



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Studio Vium ApS

Grønnemose Alle 67, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 43 84 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Tomas Helmich-Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Studio Vium ApS
Grønnemose Alle 67
2860 Søborg

CVR-nr.: 43 43 84 09

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tomas Helmich-Olesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arkitektrådgivning og hermed forbundet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.535 mod 210.827 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.454 mod 85.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/8 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	648.535	210.827
1 Personaleomkostninger	-644.985	-100.379
Driftsresultat	3.550	110.448
Andre finansielle indtægter	4	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396	-41
Resultat før skat	3.158	110.409
Skat af årets resultat	-704	-24.442
Årets resultat	2.454	85.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.967
Overføres til overført resultat	2.454	0
Disponeret i alt	2.454	85.967



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.250	124.688
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.558
Andre tilgodehavender	1.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.510</u>	<u>140.246</u>
Likvide beholdninger	<u>6.340</u>	<u>129.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.850</u>	<u>269.518</u>
Aktiver i alt	<u>108.850</u>	<u>269.518</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.454	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.967
Egenkapital i alt	42.454	125.967
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	726	0
Anden gæld	65.670	143.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.396	143.551
Gældsforpligtelser i alt	66.396	143.551
Passiver i alt	108.850	269.518



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>85.967</u>	<u>85.967</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	85.967	125.967
Udloddet udbytte	0	0	-85.967	-85.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.454</u>	<u>0</u>	<u>2.454</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.454</u>	<u>0</u>	<u>42.454</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/8 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	639.214	99.811
Andre omkostninger til social sikring	5.771	568
	644.985	100.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	396	41
	396	41


